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		W dniach od  1 do 5 Lipca odbyły się próby w Imparcie przed spektaklem „ Kartoteka: Lustro” Mieszkańcy z wielkim zaangażowaniem wczuwają się w swoje role i uważnie słuchają poleceń reżysera Pana Michała Znanieckiego.

Dnia 6 Lipca W Imparcie odbyła się długo oczekiwana przez mieszkańców premiera  „Kartoteka :Lustro”

Mieszkańcy z wielkim zaangażowaniem grają na scenie swoje role i wspólnie ze śpiewakami, aktorami oraz tancerzami wypowiadają teksty Wiesławy Szymborskiej i Tadeusza Różewicza. Najważniejszą częścią spektaklu są wspomnienia seniorów i konfrontacja ich dzisiejszego życia ze wspomnieniami sprzed lat. Miesiące pracy przyniosły wspaniałe rezultaty, łza kręciła się w oku słuchając opowieści z prawdziwych młodzieńczych przeżyć mieszkańców. Spektakl został nagrodzony wielkimi brawami widzów, wśród których były również rodziny mieszkańców, którzy grali w spektaklu.
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Jak co miesiąc 10 lipca odbyła się dogoterapia. Nasi mieszkańcy i tym razem nie zawiedli i licznie stawili się na spotkaniu. Specjalnym gościem była Pani z Wrocławskiej Straży Miejskiej, która przedstawiła krótką prelekcję dotyczącą postępowania z naszymi czworonogami podczas upałów.

 

11 i 17 lipca nasi mieszkańcy zwiedzili Ogród Botaniczny oraz Ostrów Tumski. Mieszkańcy bardzo lubią odwiedzać te miejsca, które o każdej porze roku są ciekawe, zwłaszcza w porze letniej, w której kwitnie najwięcej ciekawych roślin, drzewa pod którymi można odpocząć i skryć się przed promieniami słońca, których w tym roku nie brakuje. Podczas spaceru po Ostrowie Tumskim dodatkową atrakcją były pyszne lodu w jednej z tamtejszych kawiarni. 
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Dzięki współpracy z międzynarodową organizacją studencką AIESEC  na przełomie lipca i sierpnia gościliśmy dwóch wolontariuszy, Elliota z Chin i Khuzaja z Turcji. Codziennie chętnie spędzali czas z mieszkańcami na spacerach, przy grach planszowych i innych formach aktywizacji (muzykoterapia, dogoterapia, arteterapia i spotkania tematyczne).  Również w ramach wolontariatu przygotowali dla naszych podopiecznych prezentacje multimedialne o historii, kulturze i współczesnym życiu w Chinach i w Turcji. Niespodzianką dla naszych mieszkańców był poczęstunek tradycyjnych potraw kurczaka teriyaki i faszerowane papryki i bakłażany.
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